


ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
ԲԱՑ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ՊԱՅՄԱՆԱԳԻՐ ԿՆՔԵԼՈՒ ՈՐՈՇՄԱՆ ՄԱՍԻՆ
հրապարակվում է
“Գնումների մասին” ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի համաձայն
ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ «ՀՀ ԿԱ ԱԱԾ-ՏնտՎ-ԲԸԱՇՁԲ-16/1»
Պատվիրատուն` ՀՀ ԿԱ ԱԱԾ, որը գտնվում է ք. Երևան Նալբանդյան 104 հասցեում, ստորև ներկայացնում է «ՀՀ ԿԱ ԱԱԾ-ՏնտՎ-ԲԸԱՇՁԲ-16/1» ծածկագրով հայտարարված բաց ընթացակարգով պայմանագիր /եր/ կնքելու որոշման մասին համառոտ տեղեկատվությունը։
Գնահատող հանձնաժողովի 2016 թվականի ապրիլի 29-ի նիստի թիվ 1.1.-1.3. որոշումներով հաստատվել են ընթացակարգի բոլոր մասնակիցների կողմից ներկայացված հայտերի` հրավերի պահանջներին համապատասխանության գնահատման արդյունքները։ Համաձայն որի`
1. Գնման առարկաներ են հանդիսանում ՀՀ կառավարությանն առընթեր ազգային անվտանգության ծառայության Գորիսի բաժանմունքի վարչական շենքի վերանորոգման աշխատանքները` 
	Հ/Հ
	Մասնակցի անվանումը 

	Հրավերի պահանջներին համապատասխանող հայտեր 
/համապատասխանելու դեպքում նշել “X”/
	Հրավերի պահանջներին չհամապատասխանող հայտեր
/չհամապատասխանելու դեպքում նշել “X”/
	Անհամապատասխանության համառոտ նկարագրույթուն

	1
	ԷԼԴՈԳԱՐ ՍՊԸ
	X
	
	

	2
	Հարսնաձոր ՍՊԸ
	X
	
	

	3
	Կոմերցիալ պարտներս ՍՊԸ
	
	X
	Չի ներկայացրել չհիմնավորված ցածր գնային առաջարկի հիմնավորում

	4
	Արտադրական բազա ԲԲԸ
	X
	
	

	5
	Ինտերեվրոս-Արգոս ՍՊԸ
	X
	
	

	6
	ԳՈՒՐՈՍ ՍՊԸ
	
	X
	Հայտը համակարգը չի ընդունել



2. Մասնակիցների առաջարկած գները և զբաղեցրած տեղերը

2.1. Յուրաքանչյուր Մասնակցի կողմից առաջարկված միավորի գները և զբաղեցրած տեղերը ներկայացված են սույն հայտարարության համապատասխանաբար N 1 և N 2 Հավելվածներում /կցվում են/:
Ընտրված մասնակցին որոշելու համար կիրառված չափանիշ՝ հրավերով սահմանված պահանջներին համապատասխան հայտ ներկայացրած Մասնակիցներից նվազագույն գնային առաջարկ ներկայացրած Մասնակից:
«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի 1-ին մասի 1)-ին կետի և 3-րդ մասի համաձայն և հանձնաժողովը որոշեց Մասնակիցներին հայտարարել անգործության ժամկետի մասին (առնվազն 5 օրացուցային օր)` 30.04.2016թ.-04.05.2016թ. ներառյալ:
Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող՝ Լուսինե Բաբայանին:
Հեռախոս՝ 579-599։
Էլ. Փոստ tv@sns.am։
Պատվիրատու` ՀՀ ԿԱ ազգային անվտանգության ծառայություն




Հավելված N 1 (ՀՀ դրամ)
	Հ/հ
	Կազմակերպության անվանումը
	Գինը առանց ԱԱՀ-ի
	ԱԱՀ
	Գինը ԱԱՀ-ով

	1
	Կոմերցիալ պարտներս ՍՊԸ
	24057117
	4811423
	28868540

	2
	Արտադրական բազա ԲԲԸ
	26083200
	5216640
	31299840

	3
	Ինտերեվրոս-Արգոս ՍՊԸ
	27571206
	5514241
	33085447

	4
	ԷԼԴՈԳԱՐ ՍՊԸ
	29859610
	5971922
	35831532

	5
	Հարսնաձոր ՍՊԸ
	31162718.5
	6232543.7
	37395262.2




										Հավելված N 2 (ՀՀ դրամ)
	Հ/հ
	Կազմակերպության անվանումը
	Գինը առանց ԱԱՀ-ի
	ԱԱՀ
	Զբաղեցրած տեղը

	1
	Արտադրական բազա ԲԲԸ
	26083200
	5216640
	1

	2
	Ինտերեվրոս-Արգոս ՍՊԸ
	27571206
	5514241
	2

	3
	ԷԼԴՈԳԱՐ ՍՊԸ
	29859610
	5971922
	3

	4
	Հարսնաձոր ՍՊԸ
	31162718.5
	6232543.7
	4







1

